SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ LỤC NAM

Số:         /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lục Nam, ngày         tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chấm dứt hợp đồng thực hành khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Bộ luật Dân sự ngày 24 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Hợp đồng số 63/HĐTH-TTYT ngày 19/6/2025 của TTYT huyện

Lục Nam (nay là TTYT Lục Nam) về việc thực hành khám bệnh, chữa bệnh giữa

TTYT Lục Nam và bà Phạm Phương Anh (sinh ngày 6/6/1994, CCCD số

024194010057, ngày cấp 13/12/2022, nơi cấp Cục trưởng cục cảnh sát QLHC về

TTXH, trình độ CM: Điều dưỡng cao đẳng).

Qua kiểm tra giám sát, phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ nhận thấy rằng cá nhân

trên không chấp hành nội quy, quy chế về thời gian tham gia thực hành của cơ

quan, vì vậy Trung tâm Y tế Lục Nam chấm dứt hợp đồng với Phạm Phương Anh,

kể từ ngày 01/8/2025.

Trung tâm Y tế Lục Nam thông báo để các khoa/phòng có liên quan và các

cá nhân trên được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Khoa CC-HSTC&CĐ, Nội, TCKT; Phòng Dân

số & TT (đăng website TTYT);

- Bà Phạm Phương Anh;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

		2025-08-11T22:19:51+0700

		2025-08-11T22:47:44+0700

		2025-08-11T22:48:01+0700

		2025-08-11T22:48:37+0700